
CENÍK PRACÍ

strana:1 Ceník prací na zařízeních kotlů s tlakovými hořáky - uvedení do provozu + servis

Pol.: Rozsah: Cena: Popis prací:

W2 Technicko-poradenská činnost 450 Kč Technicko-poradenská činnost (před uvedením

(každá započatá hodina) hořáku do provozu apod.)

W3a Hořáky do 300 kW 3 600 Kč Uvedení hořáku do provozu:

 - zapojení všech havarijních a ovládacích

W3b Hořáky do 1000 kW 6 300 Kč  prvků, kontrolu těsnosti plynové řady, seřízení

 výkonů, seřízení spalování, rozbor spalin,

W3c Hořáky do 5000 kW 9 000 Kč  poučení obsluhy, vystavení protokolu.

W3d Hořáky nad 5000 kW 13 500 Kč

W4 Vícepráce 450 Kč Vícepráce při uvádění zařízení do provozu,

(každá započatá hodina) opravách a servisu.

W5a Hořáky do 300 kW 2 300 Kč Revize a kontrola hořáku dle Vyhl. 85/78 Sb.

 - kontrola ovládacích, provozních a

W5b Hořáky do 1000 kW 3 200 Kč  havarijních prvků, vnitřní čištění hořáku,

 kontrola automatik, kontrola spalovacího ústí,

W5c Hořáky do 5000 kW 3 600 Kč  kontrola výkonů, seřízení spalování,

 vystavení protokolu o seřízení.

W5d Hořáky nad 5000 kW 5 400 Kč

W6 Čas na cestě 450 Kč Náhrada za ztrátu času - čas strávený na

(každá započatá hodina) cestě k zákazníkovi.

W7 Kontrola kotlů 450 Kč Kontrola plynových a olejových kotlových

(každá započatá hodina) těles

W8a Kotle do 500 kW 1 300 Kč Uvedení do provozu kotlů s tlakovými hořáky - 

základní automatika:

W8b Kotle do 1000 kW 1 800 Kč  - kontrola sestavení kotlového tělesa,

 propojení zákl. automatiky kotle s automatikou

W8c Kotle nad 1000 kW 2 700 Kč  hořáku, seřízení provozních a zabezpečovacích

 prvků kotle.

Ceník prací na zařízení atmosférických kotlů - uvedení do provozu + servis

W12a Atmosférické kotle do 50 kW 1 100 Kč Uvedení do provozu kotlů s atmosférickými

W12b Atmosférické kotle nad 50 kW 2 300 Kč hořáky - základní automatika

W12c Nástěnné kotle 1 100 Kč

W12d Kotle kondenzační  do 50 kW 1 600 Kč

W12e Kotle kondenzační nad 50 kW 2 100 Kč

W12f Kondenzační kotel nad 100kW 3 100 Kč

W14 Vícepráce při uvádění atm. kotlů 450 Kč Uvedení do provozu atm. kotlů - propojení s 

(každá započatá hodina) nadřazenou regulací kotelny apod.

W15a Atmosférické kotle do 50 kW 1 100 Kč Revize a kontrola kotle dle Vyhl. 85/78 Sb.

W15b Atmosférické kotle nad 50 kW 1 600 Kč  - vyčištění hořáků a kotlů, kontrola havarijních

W15c Nástěnné kotle 1 100 Kč  prvků kotle, seřízení spalování, vystavení

Plynové zářiče  protokolu.

W16 Kondenzační kotle do 50 kW 1 600 Kč

W17 Kondenzační kotle nad 50 kW 2 100 Kč

W18 Kondenzační kotle nad 100 kW 3 100 Kč

W19 4. pascalový test dle TPG 704 01 500 Kč test dle TPG - G 704 01, příl. 16

KD kontrola detektoru úniku plynu 350 Kč kontrola 

KK kontrola kotlů na tuhá paliva 900 Kč kontrola dle Zák.č. 201/2012 Sb.

Regula Term druzstvo, Anglická 121, 463 34 Hrádek nad Nisou, tel.: 485 140 100, fax: 482 757 060, e-mail:regulaterm@volny.cz



CENÍK PRACÍ

strana:2 Ceník prací na zařízeních - opravy

Pol.: Rozsah: Cena: Popis prací: Kombinace:

W20a Hořáky do 300 kW 555 Kč Kontrola 20,21,22 a 1 665 Kč

mechanických 20,21,22 b 2 295 Kč

W20b Hořáky do 1000 kW 765 Kč částí 20,21,22 c 2 565 Kč

20,21,22 d 3 450 Kč

W20c Hořáky do 5000 kW 855 Kč 20,21,23 a 1 665 Kč

20,21,23 b 2 295 Kč

W20d Hořáky nad 5000 kW 1 125 Kč 20,21,23 c 2 565 Kč

20,21,23 d 3 600 Kč

W21a Hořáky do 300 kW 555 Kč Kontrola 20,22,23 a 1 665 Kč

elektrovýzbroje 20,22,23 b 2 295 Kč

W21b Hořáky do 1000 kW 765 Kč 20,22,23 c 2 565 Kč

20,22,23 d 3 075 Kč

W21c Hořáky do 5000 kW 855 Kč 21,22,23 a 1 665 Kč

21,22,23 b 2 295 Kč

W21d Hořáky nad 5000 kW 1 425 Kč 21,22,23 c 2 565 Kč

21,22,23 d 3 375 Kč

W22a Hořáky do 300 kW 555 Kč Odzkoušení 20,21 a 1 100 Kč

hořáku 20,21 b 1 530 Kč

W22b Hořáky do 1000 kW 765 Kč 20,21 c 1 710 Kč

20,21 d 2 550 Kč

W22c Hořáky do 5000 kW 855 Kč 20,22 a 1 110 Kč

20,22 b 1 530 Kč

W22d Hořáky nad 5000 kW 900 Kč 20,22 c 1 710 Kč

20,22 d 2 025 Kč

W23a Hořáky do 300 kW 555 Kč Měření 20,23 a 1 110 Kč

a kontrola 20,23 b 1 530 Kč

W23b Hořáky do 1000 kW 765 Kč spalin 20,23 c 1 710 Kč

20,23 d 2 175 Kč

W23c Hořáky do 5000 kW 855 Kč 21,22 a 1 110 Kč

21,22 b 1 530 Kč

W23d Hořáky nad 5000 kW 1 050 Kč 21,22 c 1 710 Kč

21,22 d 2 325 Kč

21,23 a 1 110 Kč

21,23 b 1 530 Kč

21,23 c 1 710 Kč

21,23 d 2 475 Kč

22,23 a 1 110 Kč

22,23 b 1 530 Kč

22,23 c 1 710 Kč

22,23 d 1 950 Kč

M1 Montážní práce 450 Kč Montážní práce na plynových zařízeních,

technologických zařízeních kotelen a

(každá započatá hodina) zařízeních měření a regulace.

strana:3 Ceník revizí plynových zařízení

Regula Term druzstvo, Anglická 121, 463 34 Hrádek nad Nisou, tel.: 485 140 100, fax: 482 757 060, e-mail:regulaterm@volny.cz



CENÍK PRACÍ

Pol.: Rozsah: Cena: Popis prací:

RE1a Výchozí revize plynovodu 1 800 Kč Výchozí revize domovního plynovodu dle

ČSN EN 1775, včetně tlakové zkoušky.

RE1b Vých. rev.prům.plynovodu do 100 m 2 500 Kč Výchozí revize prům. plynovodu dle

za každých započatých 100 m 800 Kč ČSN EN 1775,15001, včetně tlakové zkoušky.

RE1c Výchozí revize prům. plynové 3 100 Kč Výchozí revize prům. plynové kotelny

kotelny/pece do výkonu 500 kW dle ČSN 07 0703

RE1d Výchozí revize prům. plynové 3 800 Kč Výchozí revize prům. plynové kotelny

kotelny/pece do výkonu 1000 kW dle ČSN 07 0703

RE1e Výchozí revize prům. plynové 4 500 Kč Výchozí revize prům. plynové kotelny

kotelny/pece do výkonu 5000 kW dle ČSN 07 0703

RE1f Výchozí revize prům. plynové cena Výchozí revize prům. plynové kotelny

kotelny/pece nad 5000 kW dohodou dle ČSN 07 0703

RE 1g Výchozí revize regulační stanice 3 800 Kč Výchozí revize regulační stranice plynu

jednořadé dle ČSN EN 12 279,ČSN EM 334

RE 1h Výchozí revize regulační stanice 7 200 Kč TPG - G 609 01, TPG - G 605 01

dvouřadé

RE2a Provozní revize domovního plynovodu 1 400 Kč Provozní revize domovního plynovodu dle

ČSN EN 1775

RE2b Prov.revize prům. plynovodu do 100 m 2 100 Kč Provozní revize prům. plynovodu

každých započatých 100 m 600 Kč dle ČSN EN1775,15001

RE2c Provozní revize prům. plynové 2 500 Kč Provozní revize prům. plynové kotelny

kotelny do výkonu 500 kW dle ČSN 07 0703

RE2d Provozní revize prům. plynové 3 400 Kč Provozní revize prům. plynové kotelny

kotelny do výkonu 1000 kW dle ČSN 07 0703

RE2e Provozní revize prům. plynové 4 000 Kč Provozní revize prům. plynové kotelny

kotelny do výkonu 5000 kW dle ČSN 07 0703

RE2f Provozní revize prům. plynové 6 500 Kč Provozní revize prům. plynové kotelny

kotelny nad 5000 kW dle ČSN 07 0703

RE2g provozní revize plynovod a kotelna 3 400 Kč Pr.rev.plyn.kot./pece dle ČSN 070703/063003

pec do 1000 kW napájecího plynovodu ČSN EN 1775,15001

RE2h provozní revize plynovod a kotelna Pr.rev.plyn.kot./pece dle ČSN 070703/063003

pec do 5000 kw 4.600 Kč nap. plynovodu ČSN EN1775,15001/kr.úsek

RE 2ch Provozní revize regulační stanice 3 400 Kč Provozní revize regulační stranice plynu

jednořadé dle ČSN EN 12 279,ČSN EM 334

RE 2i Provozní revize regulační stanice 6 500 Kč TPG - G 609 01, TPG - G 605 01

dvouřadé

KP1 Kontrola plynového zařízení 1 300 Kč Kontrola plynového zařízení (Vyhl. 85/78)

domovní plynovod domovní plynovod dle ČSN EN 1775

KP2a Kontrola plynového zařízení 1 300 Kč Kontrola plynového zařízení (Vyhl. 85/78)

průmyslový plynovod,kotelna do 50kW prům. plynovod dle ČSN EN 1775,15001

KP2b Kontrola plynového zařízení 2 000 Kč Kontrola plynového zařízení (Vyhl. 85/78)

kotelna do výkonu 3500 kW plyn. kotelna dle ČSN 07 0703

KP2c Kontrola plynového zařízení 2 300 Kč Kontrola plynového zařízení (Vyhl. 85/78)

kotelna nad 3500 kW plyn. kotelna dle ČSN 07 0703

KP3 Kontrola plynového zařízení 2 000 Kč Kontrola plynového zařízení (Vyhl. 85/78)

průmyslová plynová pec průmyslová plynová pec

KP4 Kontrola regulační stanice 1 500 Kč Provozní revize regulační stranice plynu

jednořadé dle ČSN EN 12 279,ČSN EM 334

KP5 Kontrola regulační stanice 2 000 Kč TPG - G 609 01, TPG - G 605 01

dvouřadé

strana:4 Ceník zhotovení dokumentů :

MPŘ-1 Místní provozní řád plynovod 2 000 Kč Místní provozní řád  ČSN EN 1775,15001

Regula Term druzstvo, Anglická 121, 463 34 Hrádek nad Nisou, tel.: 485 140 100, fax: 482 757 060, e-mail:regulaterm@volny.cz



CENÍK PRACÍ

MPŘ-2 Místní provozní řád kotelna 2 000 Kč Místní provozní řád  ČSN 070703

RK-1 Revizní kniha plynovod 4 000 Kč Revizní kniha ČSN EN1775,15001

RK-2 Revizní kniha spotřebič 7 000 Kč Revizní kniha ČSN 070703,TD 919 01

RE Vícepráce 450 Kč Vícepráce při revizích PZ, tvorbě provozních

řádů, revizních knih apod.

Ceník revizí kotlů:

Pol.: Rozsah: Cena: Popis prací:

PR-K Provozní revize kotle 1 300 Kč Provedení revize vč. vystavení protokolu

VR-K Vnitřní revize kotle 2 100 Kč Provedení revize vč. vystavení protokolu

ZT-K Zkouška těsnosti kotle 1 500 Kč Provedení zkoušky těsnosti vč. vystavení

protokolu

TZ-K Tlaková zkouška kotle 2 100 Kč Provedení tlakové zkoušky vč. vystavení

protokolu

Ceník revizí TNS:

PR-TN Provozní revize TNS 1 300 Kč Provedení revize vč. vystavení protokolu

PR-TNE Provozní revize expansomatu 800 Kč Provedení revize vč. vystavení protokolu

ZT-EXP Zkouška těsnosti expanzomatu 600 Kč Provedení zkoušky těsnosti vč. vystavení

protokolu

VR-TN Vnitřní revize TNS 2 000 Kč Provedení vnitřní revize vč. vystavení

protokolu

ZT-TN Zkouška těsnosti TNS 1 500 Kč Provedení zkoušky těsnosti vč. vystavení

protokolu

TZ-TN Tlaková zkouška TNS 2 000 Kč Provedení tlakové zkoušky vč. vystavení

protokolu

RV Rozbor vody 450 Kč Kontrolní rozbor vody v systému vč. vystavení

protokolu

Ceník odborných prohlídek :

OP-1 OP NTK do 500 kW 2 100 Kč Provedení Odborné prohlídky NTK dle Vyhl.

91/93 Sb, vč. vystavení protokolu.

OP-2 OP NTK nad 500 kW 2 700 Kč Provedení Odborné prohlídky NTK dle Vyhl.

91/93 Sb, vč. vystavení protokolu.

Ceník školení :

SK T Školení topičů NTK,kotlů,plyn 1 100 Kč Zaškolení obsluhy nízkotlaké kotelny

osoba vč. vystavení protokolu

GE Kontrola zařízení Gestra 4 800 Kč pravidelná kontrola bezobslužného zařízení

firmy Gestra

REE Revize elektro 120 Kč/obv. revize elektro - účtuje se jednotková cena za 

obvod.

DN Dopravní a cestovní náklady 12Kč/km Dopravní a cestovní náklady se účtují

podle firemního kilometrovníku

Ceník platný od  01.10.2018

Regula Term druzstvo, Anglická 121, 463 34 Hrádek nad Nisou, tel.: 485 140 100, fax: 482 757 060, e-mail:regulaterm@volny.cz


